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לכבוד 
ועדת המכרזים וההתקשרויות

הנדון: שיפוץ חדרי הסטודיו במתחם הסיטה בפריז

רקע:
במטרה לעודד את האמן הישראלי ולקדמו באמצעות חשיפה וחיזוק קשריו עם עולם האמנות והמוסיקה הבינלאומי, ממנה משרד התרבות והספורט, באמצעות המדורים לאמנות פלסטית ולמוסיקה במועצה הציבורית לתרבות ואמנות, מדי שנה שתי ועדות שיפוט בתחומים אלה אשר יבחרו בחמישה יוצרים בתחומי האמנות הפלסטית והמוסיקה לשהות בת חצי שנה בקריית האמנים בפריס, "הסיטה". 
סיטה – קריית האמנים הבינלאומית בפריז הוקמה בשנת 1965 ומהווה את פסגת תכניות השהייה (רזידנסי) לאמנים בעולם. מדי שנה מגיעים לשהות בו מאות אמנים מדיסציפלינות שונות – מוזיקה, תיאטרון, מחול, אמנות פלסטית וכדומה – מכל רחבי העולם. 
מדינת ישראל חתמה על חוזה מול הנהלת הסיטה ב-1966 ומתוקף הסכם זה הוקצו למדינת ישראל 2 חדרי סטודיו. החל משנה זו ולאורך כל השנים מדינת ישראל בחרה אמנים להשתתף בתכנית השהיה בסיטה.
במהלך שנת 2023 נבחרו 5 אמנים בוועדות שיפוט מקצועיות לייצג את מדינת ישראל במתחם הסיטה בפריז בשנת 2024 (תקופת השהות היא למשך עד 6 חודשים וחמשת האמנים חולקים את תקופת השהות במועדים שונים לאורך השנה). 
לקראת סוף שנת 2023 הנהלת הסיטה ערכה בדיקות מבניות בחדרי הסטודיו בסיטה ונמצא מספר רב של חדרים בהם יש אסבסט וביניהם גם חדרי הסטודיו המוקצים למדינת ישראל. על מנת שחדרי הסטודיו יהיו ראויים למגורי אדם יש לבצע בהם שיפוץ מקיף. יש לציין כי חדרים אלו אינם בבעלות מדינת ישראל, אך שמורים למדינה בכורח הסכם שנחתם עם הסיטה בשנות ה-60 של המאה הקודמת. 
[bookmark: _GoBack]מתחם הסיטה בפריס הוא ייחודי ואין עוד מתחמי שהיה נוספים לאמנים השייכים לסיטה ולכן יש להתייחס אליהם כספק חוץ.
על פי החלטת הנהלת הסיטה הם האחראים על ביצוע השיפוץ בחדרים ועלות השיפוץ חלה על המדינות הזכאיות.
עלות שיפוץ כל חדר סטודיו הינה 48,725 אירו וכוללת גם החלפת ריהוט ישן ובלוי, סך עלות לשני חדרי הסטודיו הינה: 97,450 אירו. (החטיבה למשאבים חומריים במשרד החוץ אישרה את מפרט השיפוץ וקבעה כי העלות סבירה).
תקופת השיפוץ המתוכננת: אוקטובר-דצמבר 2024, לסטודיו הראשון וינואר-מרץ 2025 לסטודיו השני. הפיקוח על השיפוץ יערך על ידי שגרירות ישראל בפריס.
מספר ח.פ של הסיטה בפריס: 78424396600016

מצ"ב מסמכים רלוונטיים, אישור פיקוח של משרד החוץ, אישור עלות של החטיבה למשאבים חומריים וחוזה של הנהלת הסיטה בפריז 
						 
בברכה,
זהר זפרני
מנהל המחלקה למוזאונים ולאמנות חזותית
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